PIALEMIÏRD22 INUMIClIPfil GE IMIUNGMfi
Estado do Paraná'

PORTARIA N.° 012
Des igna.  CATARINA HIDEKO MATSUDA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO D3 PARANÁ, no uso 	de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

0
[ES WIMNR CATAR I NA H IDEKO MATSUDA,

32, para a Chefia da Seção de Registro dos

cursos Humanos, a contar de 12 de março de

equivalente a FG-,02.

Oficial de Administração, Nível

Servidores, da Divisão de 	Re

1991, percebendo gratificação

PAÇOIMUNICIPAL, aos 22 de março de 1991.

ALEXANDRE CERANTO

Prefeito Municipal

JOSÉ UUIZ DE weems
Secretário de Administração

DRH/jas.

	00000001